O financiamento das axudas previstas nesta orde realizarase con cargo á aplicación 
14.04.324C.481.1, cunha contía inicial de trescentos trinta e cinco mil euros (335.000,00 €).

A distribución inicial de créditos por programas é a seguinte:

Programa I: douscentos trinta mil euros (230.000,00 €).

Programa II: cento cinco mil euros (105.000,00 €).

Artigo 44.  Tramitación anticipada

Esta convocatoria tramítase de acordo co establecido no artigo 25 do Decreto 11/2009, 
do 8 de xaneiro, polo que se aproba o Regulamento da Lei 9/2007, do 13 de xuño, de 
subvencións de Galicia, en que se regula a tramitación anticipada de expedientes de gas-